
UCHWAŁA NR XXVII/179/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Perzów za 2020 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Perzów 
za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D586D10-6ADB-41B3-B46F-FCB77BD927A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXVII/179/2021  
Rady Gminy Perzów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Perzów za 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt 
Gminy jest zobowiązany do przedłożenia radzie gminy sprawozdania finansowego z wykonania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego celem jego rozpatrzenia i zatwierdzenia. Komisja 
Rewizyjna Rady Gminy Perzów rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy i planów finansowych instytucji kultury wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia komunalnego. Komisja 
Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2020 rok. 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 w/w ustawy rada gminy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
z wykonania budżetu oraz sprawozdanie finansowe na które, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i start 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D586D10-6ADB-41B3-B46F-FCB77BD927A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

